CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 032/2017
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2017

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –
CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65
CONTRATADA: ANDIPEL PAPELARIA EIRELI EPP
CNPJ: 14.227.560/0001-98
OBJETO: Aquisição de material de expediente para o Consórcio CISPAR.
Valor contratado: R$ 4.530,75 (quatro mil quinhentos e trinta reais e setenta e cinco
centavos)
Data do contrato: 09/05/2017
Vigência: até 31 de dezembro de 2017.

Jussara, 09 de maio de 2017.

____________________________________
ANDRÉ LUÍS BOVO

PRESIDENTE